ANEXO II

DECLARAÇÃO DE FIXAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Declaro, para os devidos fins, que durante o período vigente da bolsa do Programa de Pós-Graduação em Ciências Fisiológicas (PFS-UEM), residirei na cidade de Maringá - PR ou em sua região Metropolitana e me dedicarei exclusivamente e, em tempo integral, às atividades do Programa, não acumulando qualquer outro tipo de bolsa.

Maringá,          /                      /

                                                                             Assinatura do(a) Candidato (a)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS
Campus Universitário – Av. Colombro, 5790
Bloco H-79 sala 111
CEP: 87020-900 – Maringá – Pr
Telefone: (44) 3011-1379